АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАВАННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    20.02.2017 г.  №   19-п .

О назначении ответственных лиц по приемке                                                         выполненных работ по капитальному ремонту                                                                             и ремонту автомобильных дорог

            В целях создания и выполнения комплекса мер, направленных на организацию работ по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог и согласовании проектно-сметной документации  в соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Караванный сельсовет:
      1. Назначить ответственных лиц по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог согласно приложению №1.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава муниципального образования                                             Н.А. Тартышев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело

Приложение № 1 к постановлению администрации МО Караванный сельсовет от 20.02.2017 г. № 19-п «О назначении ответственных лиц по приемке                                                         выполненных работ по капитальному ремонту                                                                             и ремонту автомобильных дорог».

Состав комиссии по приемке выполненных работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог

	Тартышев Николай Алексеевич
	-глава муниципального образования Караванный сельсовет, председатель комиссии;

	Митрошина Мария Владимировна
	-Заместитель главы администрации МО Караванный сельсовет, заместитель председателя комиссии;

	Доскарина Айгуль Бекбулатовна
	- специалист 1 категории администрации МО Караванный сельсовет, секретарь комиссии;

	Член комиссии:

	Васильев Евгений Константинович
	Директор МП «Караванное ЖКХ» МО Караванный сельсовет

	Киселева Елена Алексеевна
	-Главный бухгалтер администрации МО Караванный сельсовет

____________